令和４年６月６日
各　　位

第２８回マルちゃん杯
中国・四国少年柔道大会

会長　　川　口　孝　夫
第２８回マルちゃん杯中国・四国少年柔道大会について（御案内）

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟の活動に関しましては、ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記大会はコロナウイルス感染防止のため、昨年度は中止となりましたが、本年度は感染防止対策を講じて開催することが決定いました。

つきましては、本大会の別紙要項の通り開催いたしますので多数のご参加をお待ちしております。
敬具

（添付資料）

1 第２８回マルちゃん杯中国・四国少年柔道大会要項・同申込書　１式

2 新型コロナウイルス感染症対策について　　　　　　　　　　　１部
3 健康記録表ならびに誓約書　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

以上